PREV/ == PREVUPE - 2015

A% Pré-Vestibulor do

Ueivervidade de Panomburd RESULTADO DO SIMULADO PRESENCIAL
Polo: 6 - Belo Jardim
Prédio: EREM de Belo Jardim. Valor da Questdo: 0,20

INSC NOME Ling Cie_ N Cie_.H Mate Acertos Nota Lingua Ord_ P Ord_G
513996 ADRIEL QUEIROZ DO NASCIMENTO 7 5 8 2 22 4,0 Inglés 31 1482
990304 ALINE ALANA OLIVEIRA SILVA 9 7 6 3 25 5,0 Inglés 5 627

508460 ALINE DE MACEDO PEREIRA 4 4 4 1 13 3,0 Espanhol 106 4500
990705 ALISON BRUNO DA SILVA 6 5 7 2 20 4,0 Espanhol 53 2195
514418 ALTINO LINS DA SILVA NETO 7 5 9 2 23 5,0 Inglés 21 1217
517611 AMANDA TAYNARA SILVA DOS SANTOS 7 4 4 2 17 3,0 Espanhol 77 3183
513608 ANA DANIELLY DOS SANTOS CORDEIRO 9 7 6 0 22 4,0 Espanhol 29 1354
506140 ANDRESA LIMA COSTA 4 4 8 0 16 3,0 Inglés 90 3789
990710 BARBARA EMMANUELY GOMES BEZERRA 9 6 7 3 25 50 Espanhol 6 634

516106 BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 9 4 8 1 22 4,0 Espanhol 28 1350
518832 BRUNO GONGALO DE LIMA 5 3 7 3 18 4,0 Espanhol 71 2959
513069 CAIO VENICIUS DE ANDRADE SILVA 8 3 7 3 21 4,0 Inglés 39 1651
516468 CAMILA CHRISLLEY BEZERRA TAVARES 5 8 9 0 22 4,0 Inglés 36 1606
990703 CAMILA DA SILVA ARRUDA 3 1 6 2 12 2,0 Inglés 112 4685
501660 CARLOS EDUARDO BRAGA BARBOSA 8 7 5 3 23 50 Espanhol 19 1102
515330 CLAURYAN ARCH DE MELO LOURENCO 7 5 8 0 20 4,0 Espanhol 51 2161
517107 CRISTIANE NUNES PEREIRA 7 6 10 1 24 5,0 Inglés 13 962

990315 DAIANE MARQUES DO SOUZA 8 6 6 1 21 4,0 Espanhol 41 1694
522143 DARKIANY DA FONSECA OLIVEIRA 5 5 7 1 18 4,0 Espanhol 72 3027
990708 DAVID ARAUJO GOUVEIA 9 6 5 1 21 4,0 Espanhol 37 1636
503049 DAYANE ROCHA DA SILVA 6 6 3 2 17 3,0 Inglés 80 3247
501746 DIOGO ALMEIDA DE FREITAS 8 8 3 3 22 4,0 Inglés 30 1372
520388 EDUARDA SANTOS BATISTA 4 4 5 0 13 3,0 Espanhol 108 4519
521203 ELIZANGELA MARIA FERREIRA SILVA 8 4 4 1 17 3,0 Espanhol 74 3155
513522 EMANUELLY KETHILIN TEOTONIO PINTO 9 3 4 2 18 4,0 Espanhol 65 2733
512277 EMELLY THAIS NUNES DA ROCHA 5 4 3 0 12 2,0 Inglés 110 4628
511513 EMILLY ESTEFANY ESPINDOLA DE ARAUJO 7 7 4 1 19 4,0 Espanhol 62 2479
520222 EVELIN FREIRE DA SILVA 7 3 6 1 17 3,0 Espanhol 78 3203
508879 EVELINE AFONSO DA SILVA 3 4 1 3 11 2,0 Espanhol 115 4791
990313 EVELLYN KAROLINE DA SILVA BEZERRA 8 4 5 2 19 4,0 Espanhol 59 2383
515804 EWERTON WES SOUZA NUNES 3 4 4 4 15 3,0 Inglés 98 4089
990327 FELIPE DA SILVA COIMBRA PATRIOTA 7 5 9 1 22 4,0 Inglés 32 1502
509612 FLAVIO LUCAS CORDEIRO OLIVA 8 8 9 2 27 5,0 Inglés 2 403

515033 GABRIELY ELIZETE DOS SANTOS GOMES 7 7 6 0 20 4,0 Espanhol 49 2157
518688 GILBERLANDIA FERREIRA DA SILVA 3 6 6 1 16 3,0 Espanhol 91 3808
521458 GIOVANNA SILVA ALVES DE MELO 5 4 5 1 15 3,0 Inglés 94 3970
513466 GISLAINE SOARES DE ARAUJO 3 6 6 2 17 3,0 Espanhol 84 3469
519916 INARA LAYANE DA SILVA DIAS 9 4 7 2 22 4,0 Espanhol 26 1338
990317 INGRED RAFAELA DA SILVA PEREIRA 7 5 8 1 21 4,0 Espanhol 44 1770
515462 IRLAN CORREIA GOMES 7 6 5 3 21 4,0 Espanhol 43 1733
501383 ISABELA MARIA VALENCA DE MELO 7 7 9 2 25 50 Espanhol 9 743

510119 ISADORA THAYS DA SILVA 11 4 5 2 22 4,0 Espanhol 25 1302
519965 IVANA MARIA DA SILVA 5 3 6 2 16 3,0 Espanhol 87 3621
513397 JAINE SHEILA SIQUEIRA DE LIMA 1 2 4 3 10 2,0 Espanhol 118 4881
511211 JAIR FAUSTINO DO NASCIMENTO JUNIOR 7 3 8 0 18 4,0 Espanhol 69 2841
521572 JAMYLLE BARROS DE SANTANA SILVA 7 7 7 1 22 4,0 Espanhol 33 1512
990320 JANAINA SANTOS SILVA 7 3 5 3 18 4,0 Inglés 66 2783
519308 JANIELLE MARIA DA SILVA SANTOS 1 2 2 2 7 1,0 Espanhol 122 4942
518329 JENNIFER APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA 7 5 6 1 19 4,0 Espanhol 61 2476
509759 JENNIFER MAYARA DAS NEVES SENHORINHO 9 5 9 1 24 5,0 Espanhol 10 845

990305 JESSICA CRISTIANE SIMOES DE MORAIS 6 7 10 4 27 5,0 Inglés 3 446

521562 JHENIFER STHEFANIE OLIVEIRA DA SILVA 6 4 5 0 15 3,0 Espanhol 93 3921
990310 JOAO ANTONIO MONTEIRO MARTINS 8 5 8 4 25 50 Espanhol 7 676
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INSC

990706
520830
514077
516796
520775
516734
521544
501871
513609
514239
520486
501790
513108
521107
990314
520818
514646
500074
990712
502957
520075
516802
512760
505125
990330
507176
521911
513710
519876
511395
516378
508699
519068
514381
511081
520667
505590
514737
501923
519379
517350
990328
520524
518137
518451
505449
990321
521607
990319
990322
521563
501426
990323

NOME

JONATAS FIRMINO DA SILVA

JOSE DENILSON DA ROCHA CORDEIRO
JOSE WELLINGTON DA SILVA MERGULHAO
JOYCE SOARES DA SILVA

KAIQUE SILVA DE LIMA

KARINE BEZERRA FERREIRA
KAROLAYNNE SOARES DE LIRA

LARISSA BARROS DE SIQUEIRA

LARISSA HADASSA SILVA

LARISSA HELEN VASCONCELOS REGIS
LAURO VANUTTI DE SOUZA CAXIADO
LEONARDO FILLIPI BATISTA

LEVI ARAUJO BEZERRA

LUANA ALVES DE ANDRADE

LUCAS MATHEUS SILVA TEIXEIRA DOS SANTOS
LUIZ HENRIQUE CORDEIRO SOARES DA SILVA
MACIANA DOS SANTOS MENEZES
MAGHEROTHY MAGKLA VILELA

MANOEL MESSIAS SANTOS

MARCELLA TIBURCIO MAIA

MARCOS OLIVEIRA DE LIMA

MARIA AIANE CAVALCANTI DA SILVA
MARIA ALICIA DE SOUZA LEAO SILVA
MARIA ANALICE SANTOS DA SILVA

MARIA EDUARDA

MARIA EDUARDA DE PAIVA SILVA

MARIA EDUARDA FERREIRA DE ALBUQUERQUE
MARIA PALLOMA CALUMBY ANDRADE
MARIA THEREZA DOS SANTOS FURTUNATO
MARIANE DA SILVA ALVES
MARIANNE LEATRIZ DE LEMOS ALVES
MATHEUS DE ALMEIDA LIRA
MILLEIDY DE SOUZA SILVA

MONICA FERNANDA DE SOUZA

NATALIA ALICE SANTANA DA COSTA
NATALIA MARIA SILVA
NATHALIANE JANYELE VILELA CAVALCANTI
NICOLE VALENTINE DE MOURA SANTOS
PAMELA BARROS DE SOUSA

PATRICIA NUNES DA SILVA

PAULA ROBERTA SALES DOS SANTOS
PAULA THAIS SILVA

PEDRO LOPES DE ARAUJO JUNIOR
PRYSCILA DE SOUZA SANTOS

RABECH MARIA DA SILVA

RAYANE ADRIELE LIMA DA SILVA

RENNE SANTOS BATISTA

RITA TADYLA DA SILVA SOARES
ROMAYALI RAYANNE LEITE

SANNY APARECIDA GUIMARAES SOUZA
SEBASTIANA LARISSA ALVES DA SILVA
SOCRATES MANSO VILELA MARINHO JUNIOR
SUZANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO

Ling
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Acertos Nota

22
18
20
25
24
16
14
19
19
20
13
7
24
18
20
12
17
15
11
20
14
20
27
13
14
24
23
21
20
21
20
15
24
20
13
21
17
23
23
15
17
21
22
24
17
19
18
17
11
20
20
24
16

4,0
4,0
4,0
5,0
5,0
3,0
3,0
4,0
4,0
4,0
3,0
1,0
5,0
4,0
4,0
2,0
3,0
3,0
2,0
4,0
3,0
4,0
5,0
3,0
3,0
5,0
5,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
5,0
4,0
3,0
4,0
3,0
5,0
5,0
3,0
3,0
4,0
4,0
5,0
3,0
4,0
4,0
3,0
2,0
4,0
4,0
5,0
3,0

Lingua
Espanho
Espanho
Espanho
Inglés
Inglés
Espanho
Espanho
Inglés
Espanho
Espanho
Espanhol
Espanho
Espanho
Espanho
Inglés
Espanho
Espanho
Inglés
Espanho
Inglés
Espanho
Inglés
Espanho
Inglés
Espanho
Espanho
Espanho
Espanho
Espanho
Espanho
Espanho
Inglés
Espanho
Espanho
Espanho
Espanho
Espanho
Inglés
Inglés
Espanho
Espanho
Espanho
Inglés
Espanho
Espanho
Espanho
Inglés
Espanho
Espanho
Inglés
Espanho
Espanho
Espanho

Ord_P
34
73
57

8
12
89

101
60
63
50
104
121
17
70
48
113
82
92
117
52
102
55

109
103
18
22
40
56
45
46
97
11
47
105
38
81
20
23
99
75
42
85
15
83
64
68
76
114
54
58
16
88

Ord_G
1555
3042
2295
731
931
3663
4196
2465
2520
2159
4403
4939
1000
2915
2123
4692
3325
3848
4826
2173
4241
2234
380
4530
4259
1002
1234
1684
2252
1924
2096
4076
854
2112
4406
1640
3286
1186
1248
4152
3156
1724
1577
978
3388
2685
2812
3159
4781
2223
2310
991
3626
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INSC

519262
990308
519489
505431
504969
515177
516541
517170
990309
519283
512056
501469
502017
521096
515589
519882

NOME

TAISE REJANE SILVA
THAISE RAFAELLE DA SILVA SANTOS
THAMIRES ALVES DA SILVA

THIAGO SOUZA AMANCIO DA SILVA
THYAGO LOURIVAL DE OLIVEIRA SILVA
VAHISSA RAFAELY DA SILVA

VALDELI GUIMARAES DA SILVA
VALDENICIO DA SILVA COSTA JUNIOR
VALESKA LIMA DOS SANTOS

VANESSA DA SILVA BEZERRA

VANESSA TAMIRES CAMPOS DA SILVA
VINICIUS CAVALCANTE DA SILVA
VINICIUS SANTOS DE ALMEIDA

VITORIA SOARES CORDEIRO

VITORIA SUELLEN FLORENCIO DA SILVA
WESLEY PEREIRA DA SILVA

Ling

7

DN N0 OO WD DbMoboo

Cie_N Cie_H
4 5
4 5
5 3
6 5
6 10
4 5
3 5
4 5
3 2
3 5
6 6
5 2
9 7
3 3
3 3
5 9

Mate

N

A PP DNWEFEPOWOONEPOON

Acertos Nota

18
17
16
15
23
15
12
13
11
14
22
16
26
9
9
24

4,0
3,0
3,0
3,0
5,0
3,0
2,0
3,0
2,0
3,0
4,0
3,0
5,0
2,0
2,0
5,0

Lingua
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Espanhol
Inglés
Espanhol

Ord_P
67
79
85
96
24
95

111
107
116
100
27
86

120
119
14

Ord_G
2799
3243
3503
4070
1277
4031
4676
4515
4792
4189
1348
3536
549
4917
4915
966

Total do Polo: 122
Total: 122
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